
UCHWAŁA NR VI/49/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w Kujawskim Centrum 
Kultury pod kątem   wydatków i   dotacji   otrzymanych z   Urzędu Miasta 

  Inowrocławia w 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz 
§ 80 ust. 3 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego Nr 93, poz.1356, z 2004 r. Nr 30, poz. 437, z 2007 r. Nr 13, poz. 174 i Nr 152, 
poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45 oraz z 2012 r. poz. 3) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej w Kujawskim Centrum 
Kultury w Inowrocławiu pod kątem wydatków i dotacji otrzymanych z Urzędu Miasta 
Inowrocławia w 2014 r. stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: ED6D31E4-E4B5-4B5E-B36B-16A30138806A. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik do Uchwały Nr VI/49/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 23 marca 2015 r.

Sprawozadnie
z kontroli przeprowadzonej w Kujawskim Centrum Kultury pod kątem wydatków 

i dotacji otrzymanych z Urzędu Miasta Inowrocławia w 2014 r.

I. Nazwa kontrolowanej jednostki:

Kujawskie Centrum Kultury w Inowrocławiu.

II. Termin przeprowadzenia kontroli:

Kontrolę przeprowadzono w dniu 16 stycznia 2015 r.

III. Zespół kontrolny w składzie:

Patryk Kaźmierczak, Elżbieta Jardanowska, Marek Słabiński.

IV. Obecni podczas kontroli:

Pani Grażyna Ozorowska – Dyrektor Kujawskiego Centrum Kultury.

Pani Małgorzata Mach – Główna Księgowa.

V. Podstawa kontroli:

Upoważnienie Przewodniczącego Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 7 stycznia 
2015 r. (BRM.0012.1.1.2015).

VI. Przedmiot i zakres kontroli:

Zgodnie z planem pracy na I półrocze 2015 r. przedmiotem kontroli Komisji była 
dokumentacja dotycząca wydatków i dotacji  Kujawskiego Centrum Kultury otrzymanych 
z Urzędu Miasta Inowrocławia w 2014 r.

VII. Stan faktyczny stwierdzony podczas kontroli:

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że:

1) dotacja otrzymana z Urzędu Miasta Inowrocławia w 2014 r. wyniosła 
3 839 175,00 zł;

2) wydatki łącznie w 2014 r. wyniosły 3 970 906,81 zł.

Dotacja z Urzędu Miasta Inowrocławia stanowi część przychodów własnych 
Kujawskiego Centrum Kultury. Łączne przychody własne Kujawskiego Centrum Kultury 
w 2014 r. wyniosły 4 090 520,89 zł, w tym:

1) dotacja z budżetu Miasta 3 839 175,00 zł;

2) sprzedaż usług  231 855,46 zł;

3) przychody finansowe  2 310,69 zł;

Id: ED6D31E4-E4B5-4B5E-B36B-16A30138806A. Podpisany Strona 2 z 4



4) pozostałe przychody operac. 1 798,80 zł;

5) zyski nadzwyczajne  15 380,94 zł.

Zespół kontrolny dokonał ponadto analizy dokumentacji związanej z:
- rozliczeniem otrzymanej dotacji podmiotowej Kujawskiego Centrum Kultury 

za 2014 r. (aktualizacja na 16.01.2014 r.),

- zestawieniem planowanych przychodów i kosztów Kujawskiego Centrum 
Kultury na 2014 r. (aktualizacja na 16.01.2014 r.),

- kosztorysem inwestorskim budowy instalacji wentylacji mechanicznej 
w pomieszczeniach Kujawskiego Centrum Kultury Galeria Miejska i Instytut Prymasa 
Glempa,

- dokumentacją przetargową budowy instalacji wentylacji mechanicznej 
w pomieszczeniach Kujawskiego Centrum Kultury Galeria Miejska i Instytut Prymasa 
Glempa.

VIII. Wnioski i zalecenia pokontrolne.

Zespół kontrolny po zapoznaniu się z opinią Dyrektora Kujawskiego Centrum 
Kultury oraz Głównego Księgowego tej jednostki stwierdził, że można rozważyć możliwość 
przekazywania większych środków dotacji w miesiącach letnich (lipiec – sierpień), 
mniejszych zaś pod koniec roku (grudzień) – jeżeli istnieje taka możliwość. Kujawskie 
Centrum Kultury dokonało zakupu urządzeń wentylacyjnych z klimatyzacją w budynku 
Teatru Miejskiego – w części Galeria Miejska – był to zakup potrzebny, z uwagi na brak 
dostępu tej części budynku do okien i wentylacji. Inwestycja ta wpłynęła pozytywnie na 
komfort osób odwiedzających Galerię Miejską przy okazji organizacji imprez kulturalnych.

Zespół kontrolny po zapoznaniu się z udostepnioną dokumentacją nie dopatrzył się 
żadnych nieprawidłowości.

Id: ED6D31E4-E4B5-4B5E-B36B-16A30138806A. Podpisany Strona 3 z 4



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna przeprowadziła w dniu 16 stycznia 2015 r. kontrolę w Kujawskim
Centrum Kultury w Inowrocławiu pod kątem wydatków i dotacji otrzymanych z Urzędu
Miasta Inowrocławia w 2014 r.

Na podstawie ustaleń i wniosków z kontroli Komisja Rewizyjna sporządza – zgodnie
z § 80 Statutu Miasta Inowrocławia – sprawozdanie zawierające podsumowanie wyników
kontroli ze wskazaniem przyczyn ujawnionych nieprawidłowości oraz osób odpowiedzialnych
za ich powstanie.

Sprawozdanie, o którym mowa wyżej, Komisja Rewizyjna przedstawia na najbliższej
sesji Rady. Rada może sprawozdanie przyjąć lub odrzucić (§ 80 ust. 3 Statutu).

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały
jest Komisja Rewizyjna.

 

Id: ED6D31E4-E4B5-4B5E-B36B-16A30138806A. Podpisany Strona 4 z 4




